
Referat Årsmøte Ørland Flyklubb 

 

1 

 

ÅRSMØTE ØRLAND FLYKLUBB 

05.03.11 

Åpner: Gunnar Hegstad 

Møteleder: Trine Granberg 

Årsmøtet i Ørland Flyklubb startet 12:25 den 05.03.10 i Bjugn av Trine Granberg. 

Til stede: 

Magne Flåten Solberg   Torstein Antonsen 

Dag Roar Braseth   Jahn Bakken 

Morten Raustein   Kai Vårum 

Martin Thu Tesli   Thomas A. Gundersen 

Steinar Borgen   Gudmund Lille-Mohlum 

Guttorm Lien    Vidar Foss 

Olav Sand    Eifion Williams 

Trine Granberg   Gunnar Hegstad 

 

A. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sakslisten ble enstemmig vedtatt uten endringer, innkalling kommentert at den var for 

seint utsendt! Husk ref. lovverket som sier minimum 4 uker! Ellers godkjent og alt 

ok! 

B. Gjennomgang av årsmelding 

Styret sammensetningen for 2010 gjennomgått og presentert. 37 medlemmer var 

registrert i 2010, 6 styremøter og flere saker er tatt opp! Årsmelding ligger som 

vedlegg til referatet i arkivet til styret, og er godkjent av fremmøtte, forruten de 

flytimene som er på klubben sine skolefly. Frist for rapportering av flygetid er satt til 

12.03.2011. Årsmeldingen blir automatisk godkjent når timetallet foreligger. Det 

oppfordres til at fagsjefer framlegger rapport og skriveri for sine fagfelt, innen 

årsmøte- samt at styret godkjenner årsmelding i forkant. Dette til neste års møte. 

C. Gjennomgang av årsregnskap 

Kasserer gjennomgått punkter i årsregnskapet, og forklarte pkt for pkt. Spørsmål ble 

stilt ved anleggsmidler, på hangar Nord og Sør, når takstverdien var satt. Status på 

konto pr 05.03.2011: Flykonto: 19.292,76kr , Fuelkonto: 20.506kr ,Egenandelskonto: 

31.425kr, Foliokonto: 57.587,85kr. Årsregnskapet er godkjent av og revidert av 

revisor, samt godkjent av fremmøtte. Kommentarer som ble nevnt under 

framleggingen vil bli tatt på ”Åpne Medlemsmøter” senere i år. 
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D. Status på generell klubbdrift og skolevirksomhet 

Klubbdriften har vært preget av konfliktfylte saker, noe som har overskygget det som 

bør tilkomme god klubbdrift/klubbånd. Skolevirksomheten har vært litt utenfor selve 

klubbdriften, og går av seg selv. Ved godt vær skoles det og flys mye. Skolesjef 

ønsker at det blir sammensatt et helt nytt Styre, og synes dette er så viktig for 

fremtidig drift, at hvis ikke dette kommer på plass ønsker ikke vedkommende å 

fortsette.  

Det ønskes at skolevirksomheten fortsetter og at man finner instruktører som kan 

komme og instruere aktivt slik at vi får til et godt miljø, og får fart på flyvningen / 

aktiviteten. 

Medlemmer stiller spørsmål ved hva som skal til for å fornye rettighetene til hver 

enkelt når sertifikatet utgår. Skolesjef hadde kontrollant rettighet før, men de er utløpt. 

Medlemmer ønsker at det skal søkes om dette, for å se om dette er noe man kan få 

utstedt igjen. Det bes om å ringe Viggo Nystøen i LT for å høre om det er anledning 

for å få til dette. Tor Sved, en instruktør ifra ENVA ønsker å komme ut til klubben å 

instruere. Dette er informasjon som skolesjef besitter. Tor Svendsgård står fortsatt 

tilknyttet ØFK og har anledning å instruere her ute. Morten Raustein har også FI 

rettigheter, og kan være en som benyttes av ØFK. Klubben har dermed flere 

instruktører å spille på, og håper å få til et klubbmiljø igjen. 

Det har vært avholdt ett SAR-seminar, men det har ikke vært avholdt øvelser 

kalenderåret 2010. Her er det forbedringspotensialet for at man skal få trent mer (10 

timer ligger til rette for trening pr år, som støttes nasjonalt). Under SAR-seminaret ble 

alt av telefonlister og kontaktopplysninger oppdatert.  

Under SAR delen ligger det anledning til å trene sammen med 330-sq, 

redningsselskapet, røde kors, politiet osv. Det nye styret får en oppgave i å få økt 

aktivitet på dette området. 

E. Valg av styret 

Det skal velges over nytt styret for 2011-  

Følgende ble valgt; 

 

Leder:    Magne Flåten Solberg  (enstemmig flertall) 

Nest Leder:   Thomas Arem Gundersen (9 mot 7 stemmer) 

Kasserer:   Jahn Bakken   (enstemmig flertall) 

 

Årsmøte går for å stemme for 4 styremedlemmer, ikke 5, slik at vi kommer i oddetall, 

og kan avvikle saker med flertallstemmer det kommende året.  
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Det nomineres 4 styremedlemmer, og disse fikk presentert seg selv, før endelig 

avstemming har blitt gjort. Resultatet ble som følger: 

1 Styremedlem:  Trine Granberg  (15 stemmer) 

2 Styremedlem:  Martin Thu Tesli  (14 stemmer) 

3 Styremedlem:  Vidar Foss   (10 stemmer) 

4 Styremedlem:  Dag Roar Braseth  (enstemmig flertall) 

 

Varamedlem:   Kai Vårum   (enstemmig flertall) 

Revisor:   Morten Bakken  (enstemmig flertall) 

 

Valgkommitè: 

Leder:    Bjørnulf Hoff   (enstemmig flertall) 

1 Styremedlem:  Gunnar Hegstad  (enstemmig flertall) 

2 Styremedlem:  Gudmund Lille-Mæhlum (enstemmig flertall) 

 

Kai Vårum ble opprinnelig valgt inn som Styremedlem, men trakk sitt verv. Dermed 

ble Dag Roar Braseth valgt istede, mens Kai Vårum gikk inn som varamedlem. 

Nytt styret er satt og godkjent! 

 

 

F. Orientering om endringer i flyskolekonseptet 

LT kommer til å innføre nytt flyskolekonsept fra 2012, og dette kommer til å føre til 

endringer i drift av flyskolen. Detaljene rundt dette er foreløpig uklart, men det vil bli 

informert så fort mer fakta foreligger. 

Det informeres også om at en ny språktest må tas av samtlige med sertifikater, slik at 

pilotene i klubben er klar over dette. Denne språktesten er noe CAA Norge har 

vedtatt, og gjelder for samtlige piloter. Mer informasjon finnes på 

www.luftfartstilsynet.no 

 

 

G. Drøfting av ulike klubbdisposisjoner/hangar/framtidsplaner 

Leder går inn for at det skal bli et driftsår hvor samtlige medlemmer går inn for å få til 

et fellesskap og en klubbdrift som har som hensikt å tjene medlemmene til sitt fulle og 

hele. Han håper at alle medlemmer blir med på å få i gang klubbdriften og få økt 

aktivitet på klubben. 

 

http://www.luftfartstilsynet.no/
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Hangarplassene er oppsagt (med virkning fra 01.07.2011), og ny behandling av 

søknader blir tatt innen 01.07.2011. Styret vil danne en prioriteringsrekkefølge som 

vil bli fulgt. Nye søknader må foreligge styret innen 01.05.2011. 

Det foreligger mye arbeid på fasiliteter som må kostes på ila året, bl.a. 

klubbrom/hangar osv. Det er viktig at slikt blir ivaretatt og vedlikeholdt slik at vi ikke 

får skade på fly og materiell. Styret må se på utgifter og planer i forbindelse med dette 

for året 2011. 

 

Det informeres også om at det ikke foreligger noen økonomiske avtaler hvis det skulle 

vise seg at flyplassen skal utvides, og flyklubben må rives p.g.a. plassmangel hos 

Forsvaret. Det har derimot blitt lovet plass til ØFK hvis det skulle bli noe endring og 

evt. bygd noe nytt på den sivile flydelen, men ingen skriftlig avtaler er signert. 

Det foreslås å søke om tippemidler til utbygging av hangar for ØFK, men det 

informeres av Gunnar Hegstad (vår representant i Lufthavnstyret) at slikt vil bli 

vanskelig. Det kreves en leiekontrakt på ca 40 år for å kunne få slike midler - slik at 

dette vil ikke være noe vi får til. 

 

Det nye styret setter seg inn i nye saker og jobber med disse fremover! 

 

 

Møte hevet: 

Møtet ble hevet 17:02 av Trine Granberg. Neste årsmøte er kl 12:00 den 03/03/2012, 

Bjugn VGS. 

Referent: Magne Flåten Solberg  (signert)

  

Godkjent av: Thomas Arem Gundersen  (signert) 

 Trine Granberg   (signert) 


